

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

CNPJ: 45.190.824/0001-00
RUA CEL JOAO F DE CAMARGO, 90
C.E.P.: 12270-000 - Jambeiro - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 28/01/2022

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL ESPORTIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 12/2022 (Sequência: 4)

Ao(s) 5 de Abril de 2022, às 13:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 9807, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 165/2022, Licitação nº 9/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 2944 - COMERCIAL GAGI EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL TAMANHO MIRIM (SUB-11) 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO, GRANDE MACIEZ ALTA DURABILIDADE TERMOTEC, PU 11 GOMOS, TAMANHO 50 - 55 CM, PESO 300 - 350G CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (COM SELO DA CBFS) ANO E MODELO 2020	UNI	25,00		0,0000	110,00	2.750,00
2	BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL BOLA OFICIAL DA SELEÇÃO BRASILEIRA APROVADA PELA FIF 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO MÁXIMA DURABILIDADE MAX 1000 NEOGEL - MUITO MAIS MACIA TERMOTEC PU 11 GOMOS, TAMANHO 61 - 64 CM, PESO 410 - 440G CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO APROVADA PELA FIFA ANO E MODELO 2020	UNI	50,00		0,0000	130,00	6.500,00
3	REDE PARA FUTSAL, CONFECCIONADA EM 67% POLIETILENO (NYLON) E 33% POLIPROPILENO (PP) SEDA DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 6,0 MM, COM MALHA DE 10 X 10 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 A 2,20 M DE ALTURA, COM FUNDO DE 1,0 M A 1,50 M DE PROFUNDIDADE NA PARTE INFERIOR. COM TRATAMENTO UV.	PAR	6,00		0,0000	395,00	2.370,00
4	BOLA FUTEBOL SOCIETY KICK OFF QUIQUE IDEAL PARA A MODALIDADE DE SOCIETY. 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO, ALTA DURABILIDADE BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY - OFICIAL, DE 1ª LINHA, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68 A 69CM, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, TECNOLOGIA TERMOTEC, NAS CORES AZUL, BRANCO E PRETO, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COMPOSIÇÃO: PU ULTRA 100%, PESO APROXIMADO: 425 A 445 G. PROTÓTIPO COMERCIAL SOCIETY 8 S11 ANO E MODELO 2020	UNI	20,00		0,0000	95,00	1.900,00
5	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, TERMOTEC COM 11 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, COM CAMADA DE NEOGEL, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MEDINDO 68 CM A 70 CM DE CIRCUNFERÊNCIA E PESANDO DE 420 G A 445 G, CONTENDO EM SEU CORPO MARCA IMPRESSA. CÂMARA AIRBILITY/BUTIL. OFICIALIZADA PELO CAMPEONATO PAULISTA ANO VIGENTE, APROVADA PELA FIFA, A MESMA DEVERÁ VIR COM SELO MONOCROMÁTICO DA FIFA E FPF ANO E MODELO 2020	UNI	25,00		0,0000	223,00	5.575,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - BOLA FUTEBOL OFICIAL CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, BRASIL 70, CATEGORIA INFATIL Nº 4, C/ COSTURADA A MÃO 32/GOMOS COM CÂMARA DE AIRBILITY/BUTIL, COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA, PESANDO 360 Á 390 G. E CIRCUNFERÊNICA 64 Á 66 CM. INDICADO PARA AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DO USUÁRIO EM ATIVIDADES ESPORTIVAS. ANO E MODELO 2020	UNI	20,00		0,0000	92,00	1.840,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

CNPJ: 45.190.824/0001-00
RUA CEL JOAO F DE CAMARGO, 90
C.E.P.: 12270-000 - Jambeiro - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 28/01/2022

Folha: 2/5

Participante: 2944 - COMERCIAL GAGI EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO MODELO MÉXICO MIX , CONFECCIONADA EM 67% POLIETILENO (NYLON) E 33% POLIPROPILENO (PP) DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 6,0 MM, COM MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 2,20M E INFERIOR DE 2,80 M. COM TRATAMENTO UV MODELO MEXICANA	PAR	2,00		0,0000	600,00	1.200,00
8	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO MODELO CONFECCIONADA EM 67% POLIETILENO (NYLON) E 33% POLIPROPILENO (PP) DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 8,0 MM, COM MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 2,20M E INFERIOR DE 2,80 M. COM TRATAMENTO UV (MODELO MALHA LOSANGOLO)	PAR	2,00		0,0000	540,00	1.080,00
9	BOLAS DE VOLEIBOL, TIPO PRÓ 8.0, CATEGORIA ADULTO PARA COMPETIÇÃO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 16 GOMOS, MATRIZADA, COM CAMARA DE ARBILITY/BUTIL, COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 65 - 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 260 - 280 GRAMAS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB), E OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE VOLEIBOL ANO VIGENTE, A MESMA DEVERÁ VIR COM LOGO MONOCROMÁTICODA DA FIVB.ANO E MODELO 2022	UNI	40,00		0,0000	280,00	11.200,00
10	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL APROVADA E OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE VOLEIBOL, EM FIO 2MM PRETO TORCIDO 100% POLIPROPILENO (PP) NA COR PRETA COM TRATAMENTO UV; COMPRIMENTO: 10M; MALHA 10X10, ALTURA 1,00M. NA PARTE SUPERIOR UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7CM DE LARGURA, FEITA DE UMA TELA BRANCA DOBRADA AO MEIO E COSTURADA EM TODA A SUA EXTENSÃO. NA PARTE INFERIOR DA REDE OUTRA FAIXA HORIZONTAL, COM 5CM, SIMILAR A FAIXA SUPERIOR. SUPORTE PARA ANTENA, EM LONA DE ALGODÃO, REFORÇADA COM FIXAÇÃO EM VELCRO COM 5CM DE LARGURA E CABO (CORDA DE 6MM DE DIÂMETRO) COM 15 METROS. PAR DE ANTENA DE VOLEIBOL OFICIAL ROSQUEÁVEL, OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE VOLEIBOL.	UNI	4,00		0,0000	200,00	800,00
11	CARRINHO RETRÁTIL PARA TRANSPORTE DE BOLAS - ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO RODAS EM PU COM ROTAÇÃO EM 360º, NYLON EXTRA RESISTENTE CAPACIDADE DE TRANSPORTE APROXIMADO: BOLA DE BASQUETE 12 (BOLAS), BOLA DE FUTEBOL CAMPO 20 (BOLAS), BOLA DE VÓLEI 24 (BOLAS)	UNI	2,00		0,0000	330,00	660,00
12	MEDICIBEBOL BALL 2,0 KG, USADA PARA INTENSIFICAR E DESENVOLVER FORÇA EM EXERCÍCIOS DE GINÁSTICA, MUSCULAÇÃO, REABILITAÇÃO E ABDOMINAIS MEDICINE DE 2KILOS KICK TAMANHO , EMBORRACHADA COM GRIP RESISNTENTE	UNI	10,00		0,0000	65,00	650,00
13	SACO DE BOLAS SALCHICHA PARA 6 BOLAS, SACO DE NYLON COM FECHAMENTO EM ZIPER E CADEADO	UNI	4,00		0,0000	64,00	256,00
14	BOLA OFICIAL DE BASQUETE PRO 6.8 TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TAMANHO 72-74CM, PESO 510G-565G, CÂMARA AIRBILITY/ BUTIL, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB). ANO E MODELO 2020	UNI	30,00		0,0000	280,00	8.400,00
15	BOLA OFICIAL DE BASQUETE PRO 7.8, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TAMANHO 75-78CM, PESO 600G-650G, CÂMARA AIRBILITY/ BUTIL, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).	UNI	20,00		0,0000	290,00	5.800,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

CNPJ: 45.190.824/0001-00
RUA CEL JOAO F DE CAMARGO, 90
C.E.P.: 12270-000 - Jambeiro - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 28/01/2022

Folha: 3/5

Participante: 2944 - COMERCIAL GAGI EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
16	JOGO DE COLETE COM 15 PEÇAS SENDO COLETE DUPLA FACE COM ELASTICO NA CINTURA 100% POLIESTER COR AZUL E VERMELHO TAMANHO ÚNICO DIMENSÕES APROXIMADAS: G: 45 CM X 61 CM (LARGURA X ALTURA) COM NUMERAÇÃO FRENTE E COSTAS E BRASÃO DA CIDADE FRENTE E COSTAS	JG	15,00		0,0000	195,00	2.925,00
17	CHAPEU CHINES CONE TIPO PRATO DE PVC	UNI	100,00		0,0000	4,50	450,00
18	JOGO OFICIAL DE XADREZ COM REI DE 10CM, COM TABULEIRO TAMANHO OFICIAL COM CASAS DE 5 CM, NA COR VER/BRANCO, CONFECCIONADO EM MADEIRA MACHETADA, PEÇAS EM MADEIRA COM PESO E FELTRO NA BASE.	UNI	25,00		0,0000	120,00	3.000,00
19	JOGO OFICIAL DE DAMA E GAMÃO, COM TABULEIRO TAMANHO OFICIAL COM CASAS DE 5 CM, NA COR VER/BRANCO, CONFECCIONADO EM MADEIRA MACHETADA, PEÇAS EM MADEIRA COM PESO E FELTRO NA BASE.	UNI	25,00		0,0000	85,00	2.125,00
20	CAIXA DE BARALHO COM 12 REVESTIDO EM COUCHE 115G/M² GUARDA DA CAPA EM COUCHE 120G/M², MIOLO: EM PAPEL OFFSET 63G/M² NORMA NBR 15733/2012 CERTIFICAÇÃO FSC.	CX	15,00		0,0000	15,00	225,00
21	PANDEIRO PROFISSIONAL DA LUEN DE 11 POLEGADAS, COM ARO EM MADEIRA COM ACABAMENTO PRETO, E PELE HOLOGRAFICA VERMELHA. TARRAXAS DUPLAS, PLATINELAS EM INOX COM ABAFADORES O PANDEIRO PESA 700 GRAMAS	UNI	5,00		0,0000	220,00	1.100,00
22	BERIMBAU FEITO DE MADEIRA BIRIBA TRATADA, ESCOLHIDA DENTRE MUITAS NA LUA CERTA, ESPECIAL PARA TOCADORES DE RODA DE CAPOEIRA, CASADO POR EXÍMIOS TOCADORES.	UNI	6,00		0,0000	260,00	1.560,00
23	TORNOZELEIRAS DE 5KG TORNOZELEIRA EM TECIDO BAGUM, COM FECHAMENTO EM VELCRO, GRANALHA DE FERRO	UNI	6,00		0,0000	54,00	324,00
24	CORDA DE NYLON DE 6 METROS COM 30 MM EM POLIPROPILENO	UNI	6,00		0,0000	25,00	150,00
25	TATAME CONFECCIONADO EM 100% EVA, REVESTIDO COM PELÍCULA SILICONADA PROTETORA ANTIDERRAPANTE, ATÓXICO, DUPLA-FACE, RESISTENTE À ÁGUA. CORTE COM ENCAIXE. ESPESSURA APROXIMADA : 40MM. 2M X 1,20M	UNI	10,00		0,0000	185,00	1.850,00
26	MACARRÃO (FLUTUADOR) PARA PISCINA FABRICADO EM ETAFLON - APROXIMADAMENTE 1,70 MT COMPRIMENTO	UNI	30,00		0,0000	5,50	165,00
27	PRANCHAS EVA EXPANDIDO TAMANHO 45 CM X 50 CM COM 2 FUROS	UNI	20,00		0,0000	25,00	500,00
28	HALTERES DE 2 A 3 PAR EVA EXPANDIDO PARA HIDRO	UNI	20,00		0,0000	45,00	900,00
29	TORNO DE HIDRO DE 2 A3 PAR EVA EXPANDIDO	PAR	20,00		0,0000	45,00	900,00
30	CANELEIRA DE 2KG CONFECCIONADA EM NYLON 800 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO.	PAR	20,00		0,0000	29,00	580,00
31	STEP. PESO SUPORTADO PELO PRODUTO: DE 101 A 120KG. PESO DO PRODUTO: 9KG. LARGURA: 96 CM, ALTURA: 20CM, PROFUNDIDADE: 36 CM. REGULÁVEL. SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE. MATERIAL: PLÁSTICO.	UNI	20,00		0,0000	135,00	2.700,00
32	COLCHONETE 1,50 X 1,00 X 0,05 EM NAPA D28	UNI	100,00		0,0000	62,00	6.200,00
33	BASTÃO DE EM PVC COM 4 KILOS TAMANHO 1,50 METROS ENCAPADO	UNI	30,00		0,0000	28,00	840,00
34	FITA ZEBRADA LARANJA E BRANCA 65 X 150 METROS	RL	30,00		0,0000	5,40	162,00
35	FITA FORTE 24MM X 2M	UNI	15,00		0,0000	18,00	270,00
36	BOLA DE INICIAÇÃO NÚMERO 08	UNI	20,00		0,0000	22,00	440,00
37	BOLA DE INICIAÇÃO NÚMERO 10	UNI	20,00		0,0000	22,00	440,00
38	BAMBOLE PLASTICO COLORIDO INDICAÇÃO: MAIORES DE 3 ANOS TAMANHOS APROXIMADOS: 63 cm DE Ø PESO APROXIMADO: 85G	UNI	50,00		0,0000	2,70	135,00
39	CONE DE PLÁSTICO FURADO 23CM	UNI	50,00		0,0000	6,50	325,00
40	MINI MESA DE TENIS DE MESA: 140 CM X 73 CM ALTURA 75 CM REQUER UMA ÁREA DE JOGO 4 M² MESA DOBRADA: 85 CM X 73 cm X 8 cm ALTURA DA REDE: 10 cm	UNI	2,00		0,0000	340,00	680,00
41	PARES DE RAQUETE DE TENIS DE MESA, PESO APROXIMADO: 177 G DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,3 X 15 X 25,5 CM FOLHA: 6 MM ESPONJA: 2,0 MM BORRACHA: 1,5 MM.	PAR	10,00		0,0000	40,00	400,00
42	POTE COM 100 BOLINHAS DE TENIS DE MESA	PT	5,00		0,0000	130,00	650,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

CNPJ: 45.190.824/0001-00
RUA CEL JOAO F DE CAMARGO, 90
C.E.P.: 12270-000 - Jambeiro - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 28/01/2022

Folha: 4/5

Participante: 2944 - COMERCIAL GAGI EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
43	BOMBA DE AR MANUAL BICO ADAPTADOR PARA BOLA EM AÇO TAMANHO: 17 CM (BOMBA DE AR FECHADA).	UNI	8,00		0,0000	16,00	128,00
44	TRAVE DE EQUILÍBRIO COM 1 TRAVE MONTESSORI PSICOMOTRICIDADE LARGURA 10 CM COMPRIMENTO 68 CM BASES COM 1 PINO ALTURA 8 CM LARGURA 15 CM COMPRIMENTO 15 CM	UNI	3,00		0,0000	2.250,00	6.750,00
45	BANCO SUECO EM MADEIRA REFLORESTADA /TRATADA, ACABAMENTO COM VERNIZ ATÓXICO, NATURAL OU PADRÃO MOGNO, NAS MEDIDAS DE 3 m DE COMPRIMENTO NA ALTURA DE 45 CM, O ASSENTO NA LARGURA DE 28 CM / 25 MM, SENDO A TRAVE DE EQUILÍBRIO NO PADRÃO DE 4/10 CM.	UNI	4,00		0,0000	1.100,00	4.400,00
46	ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 10 DEGRAUS 5M ESPORTE UTILIZADO PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS QUE VISEM APRIMORAR A AGILIDADE, VELOCIDADE E COORDENAÇÃO. POSSUI 10 DEGRAUS AJUSTÁVEIS COM 5 METROS. DOBRÁVEL, FACILITA NA MONTAGEM/DESMONTAGEM E TRANSPORTE. ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE. MATERIAL PLÁSTICO E NYLON COR AMARELO DIMENSÕES LARGURA 50 CM COMPRIMENTO ESCADA ATÉ 5 METROS COMPRIMENTO DEGRAU ATÉ 4 METROS FECHADO LARGURA 50 CM DIÂMETRO 4,5 CM.	UNI	10,00		0,0000	88,00	880,00
47	ARGOLA DE AGILIDADE	UNI	30,00		0,0000	79,00	2.370,00
48	BARREIRAS DE SALTO	UNI	30,00		0,0000	45,00	1.350,00
49	MINI BANDS FAIXAS ELÁSTICAS CIRCULARES MATERIAL LÁTEX 50X50X0,35MM 5-10LBS	UNI	20,00		0,0000	23,00	460,00
50	LINHA MOVIMENTO 2 SENSORIAL LINHA ATIVIDADES CORPORAIS 12 PÉSU002FPALMILHAS DE E.V.A. COLORIDOS MEDINDO 22,5 X 8 CM CADA UM;12 MÃOS DE E.V.A. COLORIDAS, MEDINDO 13,5 X 19,5 CM CADA UMA,8 FORMAS GEOMÉTRICAS DE E.V.A. COLORIDAS2 TRIÂNGULOS 21 X 28 CM,2 CÍRCULOS DE 28 CM DE DIÂMETRO,2 RETÂNGULOS 32 X 22 CM,2 QUADRADOS DE 28 X 28 CM,4 FORMAS GEOMÉTRICAS DE E.V.A. COLORIDO COM SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO, QUADRADO, RETÂNGULO, TRIÂNGULO E CÍRCULO, REVESTIDAS COM E.V.A.2 TACOS DE MADEIRA COLORIDO MEDINDO 58 CM,3 BOLINHAS DE BORRACHA,2 ARCOSU002FALVOS,1 PALHAÇO BOCÃO,1 PRANCHA COM SEMICÍRCULO MEDINDO 34 X 15,5 X 9 CM,1 PRANCHA DE M.D.F. MEDINDO 50 X 16 CM COM 1 CILINDRO,2 SAPATAS COLORIDAS COM CORDA DE NYLON MEDINDO 18 X 18 X 59 CM,1 PULA-CORDA DE 2 METROS.	UNI	3,00		0,0000	1.000,00	3.000,00
51	CONJUNTO DE ATIVIDADES COMPOSTO POR: PASSARELA DE EQUILÍBRIO; BALIZAS; SEMICÍRCULOS GRADUADOS; OBSTÁCULO COM SALTO ELEVADOS; ARCO PASSA POR DENTRO; JOGO DE ARGOLAS ACIMA DE 3 ANOS.	UNI	3,00		0,0000	1.000,00	3.000,00
52	KIT BADMINTON 2 RAQUETES ALUMÍNIO INICIANTE, TAMANHO 62X20CM;2 PETECAS PLÁSTICO.	KI	15,00		0,0000	95,00	1.425,00
53	HALTERES PESO EMBORRACHADO PARA ACADEMIA DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 24 CM X 5 CM X 5CM MATERIAL FERRO FUNDIDO REVESTIDO EM PVC PESO: TOTAL 2 KG	UNI	20,00		0,0000	45,00	900,00
54	BOLA DE FUTEBOL AMERICANO TAMANHO 9 COMPOSIÇÃO: PVC COSTURADA SIM PESO APROXIMADO 360G A 380G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 30 X 17 X 17CM	UNI	10,00		0,0000	85,00	850,00
55	MINI BOLA BASQUETE INFANTIL TAMANHO 3 REVESTIMENTO DE BORRACHA, TAMANHO 3. MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E CÂMARA DE AR DE BUTIL. PESO DO PRODUTO: 310 G CIRCUNFERÊNCIA 57 CM	UNI	10,00		0,0000	38,00	380,00
56	BOLA CRAVO CRESPA PARA PROPRIOCEPÇÃO PEQUENA MEDIDA 5 CM.	UNI	30,00		0,0000	11,00	330,00
57	BOLA FRESCOBOL LCM	UNI	30,00		0,0000	8,00	240,00
58	BOLA PILATES 65CM	UNI	10,00		0,0000	50,00	500,00
59	BOMBA DE INFLAR DUPLA AÇÃO BOLA PILATES	UNI	4,00		0,0000	9,00	36,00
60	KIT FRESCOBOL COM 2 RAQUETES	KI	10,00		0,0000	30,00	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

CNPJ: 45.190.824/0001-00
RUA CEL JOAO F DE CAMARGO, 90
C.E.P.: 12270-000 - Jambéiro - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 28/01/2022

Folha: 5/5

Participante: 2944 - COMERCIAL GAGI EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
61	CAIXOTE DE SALTO 12 JUMP 3 X 130CM ALTURA 45CM COMPRIMENTO 35CM LARGURA COMPENSADO NAVAL DE PARICÁ 15MM (RESISTENTE À ÁGUA), 170 KG (PESO SUPOSTADO CAIXA), REVESTIMENTO E.V.A (EMBORRACHADO) TOPO DO BOX, MEDIDAS OFICIAIS. CAIXA MONTADA P/ USO.	UNI	3,00		0,0000	230,00	690,00
62	RAQUETE DE CHUTE PARA TAEKWONDO	UNI	15,00		0,0000	50,00	750,00
63	PROTETOR DE TÓRAX TAEKWONDO	UNI	15,00		0,0000	135,00	2.025,00
64	REDE PARA ARO DE BASQUETEBOL MEDIDAS OFICIAIS 0,45 X 0,50 CM	UNI	6,00		0,0000	22,00	132,00
65	STEP AEROBICO DE EVA 90X30X10	UNI	10,00		0,0000	65,00	650,00
Total do Participante ----->							112.523,00
Total Geral ----->							112.523,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Jambéiro, 5 de Abril de 2022

COMISSÃO:

CAROLINE MARIA GONÇALVES SIMÕES - - Pregoeiro(a)
JEFFERSON HENRIQUE RAIMUNDO - - MEMBRO
ANGELICA DA SILVA MOREIRA - - PREGOEIRA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ADRIANO DIAS SARAIVA - - Representante